2

	ĐẢNG BỘ UBND THÀNH PHỐ HUẾ

CHI BỘ TRUNG TÂM CNTT

Số       -CV/CB
V/v Góp ý dự thảo báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ thành phố Huế lần thứ XVII

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Huế, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Đảng ủy Ủy ban nhân dân thành phố Huế
Thực hiện Công văn số 372-CV/ĐU ngày 16/7/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân (UBND) thành phố về việc V/v lấy ý kiến tham gia vào dự thảo báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ thành phố Huế lần thứ XVII, ngày 22/7/2025 Chi bộ Trung tâm CNTT đã tổ chức thảo luận lấy ý kiến góp ý của các đảng viên về dự thảo văn kiện nêu trên.
Toàn thể đảng viên Chi bộ nhất trí với dự thảo báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ thành phố Huế lần thứ XVII.
Chi bộ Trung tâm CNTT kính báo cáo đến Đảng ủy UBND được biết và tổng hợp.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Đảng ủy UBND thành phố;
- Lưu VT.

	TM CHI BỘ
 BÍ THƯ

Lê Vĩnh Chiến

PAGE